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                                                    NJOFTIM  FITUESIT 
      PËR APLIKANTËT  E VENDEVE TË LIRA TË PUNËS TË SHPALLURA ME DT. 
30.03.2017 PËR PRANIMET NË KATEGOTINË EKZEKUTIVE                                                     

     Bazuar në ligjin 152/2013 “Për nënpunësin civil”i ndryshuar dhe V.K.M nr. 243  
dt.15.03.2015, “Për lëvizjen paralele,pranimet nga jashtë në kadegorinë  ekzekutive, 
kreu i III ,njoftojmë fituesit për konkursin   e zhvilluar për pranimin në shërbimin civil 
në kategorinë ekzekutive  . 
    Në përfundim të testimit me shkrim  të  dt.11.05.2017 dhe intervistës me gojë te 
zhvilluar me  dt.12.05.2017 shpallim  njoftim  fituesi për aplikantin  pjesmarrës në 
konkurim. 
 

 
I-Pranimet në shërbimin civil në kategorinë  ekzekutive 
. 
1-Blerina Islam Islamukaj  vlerësuar  me 88.2 pikë,në pozicionin e Specialistes 
Juriste pranë Zyrës Juridike. 
    
Ju lutemi të paraqiteni pranë Njësisë së Burimeve Njerëzore Bashkia Tropojë për të 
marrë emërimin për pozicionin e punës ku keni konkuruar. 
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